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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 1.46 99807 ja

ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.81 106554 ja

ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 2009 R M 3.9999 499970 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 3.9999 424562 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 3.9999 406089 ja

FRITZSCHE Sebastian BY FC Fürth 2008 R M 3.9999 457717 ja

FRUTH Felix BY FC Fürth 2010 L M 3.9999 469959 ja

FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.17 112643 ja

FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006 R M 2.13 112644 ja

GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 2006 R M 3.9999 495151 ja

HOH Stefan BY TSG Bamberg 2006 R M 3.9999 411186 ja

HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010 R M 3.9999 457718 ja

KAYMAS Esad BY TSV Neu-Ulm 2006 L M 3.9999 407744 ja

KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007 R M 1.79 111472 ja

KÖNIG Nils BY TSG Bamberg 2004 R M 3.9999 421787 ja

MESKO Peter BY FC Fürth 2010 R M 3.9999 424560 ja

NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008 L M 2.16 115628 ja

SCHREIBER Titus BY FC Fürth 2008 R M 3.9999 457723 ja

SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.42 110529 ja

ZINSER Florian BY FC Fürth 2007 R M 3.9999 424568 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 042 4.0 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 046 3.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

3. 1 079 1.0 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm M ja

4. 1 081 1.0 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München M ja

5. 2 013 8.0 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München M ja

6. 2 016 0.0 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München M ja

7. 2 017 0.0 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 0.0 GER SCHREIBER Titus BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER ZINSER Florian BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER FRUTH Felix BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen M ja

T 9 000 0.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 0.0 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER KAYMAS Esad BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 0.0 GER HOH Stefan BY TSG Bamberg M ja

T 9 000 0.0 GER FRITZSCHE Sebastian BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER KÖNIG Nils BY TSG Bamberg M ja

T 9 000 0.0 GER MESKO Peter BY FC Fürth M ja

T 9 000 0.0 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Niklas Uftring (Präsident)
Nikolai Djawadi
Jens Fuderholz
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 14:30

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 14:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Bayerische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZINSER Florian GER FC Fürth 1 4 V 1 0 0 1 1 11 29 0.167 -18 6.
MESKO Peter GER FC Fürth 2 V 3 1 0 1 2 1 12 28 0.167 -16 5.
FRITZSCHE Sebastian GER FC Fürth 3 4 V4 0 0 1 0 1 9 28 0.167 -19 7.
SCHUSTER Leon Emanuel GER KTF Luitpold München 4 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 5 V V V 2 3 V 4 25 12 0.667 13 3.
NEUSCHAEFER Felix GER MTV München 6 V V V 4 V V 5 29 10 0.833 19 2.
FUCHS Myles GER KTF Luitpold München 7 V V V 0 2 0 3 17 18 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 3

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHREIBER Titus GER FC Fürth 1 4 V 4 1 0 3 1 17 25 0.167 -8 6.
BESOLD Luis GER FC Fürth 2 V V 2 0 0 3 2 15 24 0.333 -9 5.
ANDERSON Finn-Lukas GER FC Fürth 3 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.000 -30 7.
HOH Stefan GER TSG Bamberg 4 V V V 2 3 0 3 20 21 0.500 -1 4.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 5 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
FUCHS Tristan GER KTF Luitpold München 6 V V V V 3 V 5 28 9 0.833 19 2.
KAYMAS Esad GER TSV Neu-Ulm 7 V V V V 0 1 4 21 16 0.667 5 3.

Runde 3 | Bahn 1

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 1 3 2 1 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
FRUTH Felix GER FC Fürth 2 V V 1 1 3 2 15 19 0.400 -4 3.
GASSL Frederick GER TV Feldkirchen 3 V 1 1 0 V 2 12 18 0.400 -6 4.
KIEßLING Joshua GER TSV Neu-Ulm 4 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
ALYOKHIN Fyodor GER KTF Luitpold München 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KÖNIG Nils GER TSG Bamberg 6 V V 1 1 0 2 12 21 0.400 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER SCHUSTER Leon Emanuel KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER ALYOKHIN Fyodor KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22 Q

4 GER NEUSCHAEFER Felix MTV München 5 6 29 10 0.833 19 Q

5 GER FUCHS Tristan KTF Luitpold München 5 6 28 9 0.833 19 Q

6 GER KIEßLING Joshua TSV Neu-Ulm 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 4 6 25 12 0.667 13 Q

8 GER KAYMAS Esad TSV Neu-Ulm 4 6 21 16 0.667 5 Q

9 GER HOH Stefan TSG Bamberg 3 6 20 21 0.500 -1 Q

10 GER FUCHS Myles KTF Luitpold München 3 6 17 18 0.500 -1 Q

11 GER FRUTH Felix FC Fürth 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER GASSL Frederick TV Feldkirchen 2 5 12 18 0.400 -6 Q

13 GER KÖNIG Nils TSG Bamberg 2 5 12 21 0.400 -9 Q

14 GER BESOLD Luis FC Fürth 2 6 15 24 0.333 -9 Q

15 GER SCHREIBER Titus FC Fürth 1 6 17 25 0.167 -8 Q

16 GER MESKO Peter FC Fürth 1 6 12 28 0.167 -16 Q

17 GER ZINSER Florian FC Fürth 1 6 11 29 0.167 -18 Q

18 GER FRITZSCHE Sebastian FC Fürth 1 6 9 28 0.167 -19 Q

19 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 0 5 9 25 0.000 -16 Q

20 GER ANDERSON Finn-Lukas FC Fürth 0 6 0 30 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 6 6 30 6 1.000 24

2 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22

3 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22

4 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 5 6 29 10 0.833 19

5 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 5 6 28 9 0.833 19

6 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 4 5 22 9 0.800 13

7 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 4 6 25 12 0.667 13

8 GER KAYMAS Esad BY TSV Neu-Ulm 4 6 21 16 0.667 5

9 GER HOH Stefan BY TSG Bamberg 3 6 20 21 0.500 -1

10 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 3 6 17 18 0.500 -1

11 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2 5 15 19 0.400 -4

12 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 2 5 12 18 0.400 -6

13 GER KÖNIG Nils BY TSG Bamberg 2 5 12 21 0.400 -9

14 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2 6 15 24 0.333 -9

15 GER SCHREIBER Titus BY FC Fürth 1 6 17 25 0.167 -8

16 GER MESKO Peter BY FC Fürth 1 6 12 28 0.167 -16

17 GER ZINSER Florian BY FC Fürth 1 6 11 29 0.167 -18

18 GER FRITZSCHE Sebastian BY FC Fürth 1 6 9 28 0.167 -19

19 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 0 5 9 25 0.000 -16

20 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 0 6 0 30 0.000 -30
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
ZINSER Florian
BY FC Fürth

GER   4

16
MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

9
HOH Stefan
BY TSG Bamberg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KAYMAS Esad
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

5
FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
GASSL Frederick
BY TV Feldkirchen

GER  

 

  Bahn 1

13
KÖNIG Nils
BY TSG Bamberg

GER   V

20
ANDERSON Finn-Lukas
BY FC Fürth

GER   1

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER  

 

Bahn 3

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   0

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 2

HOH Stefan
BY TSG Bamberg

GER   7

KAYMAS Esad
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   V

GASSL Frederick
BY TV Feldkirchen

GER   3

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

KÖNIG Nils
BY TSG Bamberg

GER   3

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 3

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

KAYMAS Esad
BY TSV Neu-Ulm

GER   7

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 5

FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   10

NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

R: POPOV Anna-Sophia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

14
BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER   11

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

 

11
FRUTH Felix
BY FC Fürth

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

 

7
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 2

15
SCHREIBER Titus
BY FC Fürth

GER   2

18
FRITZSCHE Sebastian
BY FC Fürth

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 6

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

HÖHNE Ernesto (19)
BY FC Fürth

GER   7

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 2

FRUTH Felix
BY FC Fürth

GER   3

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER   13

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 4

FRITZSCHE Sebastian (18)
BY FC Fürth

GER   5

SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 4

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

KIEßLING Joshua
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 6

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   0

SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: UFTRING Niklas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   7

4
NEUSCHAEFER Felix
BY MTV München

GER   V

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 6

3
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   6

2
SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: POPOV Anna-Sophia (GER)

Bahn 1

NEUSCHAEFER Felix (4)
BY MTV München

GER   13

SCHUSTER Leon Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: UFTRING Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006

2 GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

3 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

3 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

8er Tableau

5 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

6 GER KIEßLING Joshua BY TSV Neu-Ulm 2007

7 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

8 GER KAYMAS Esad BY TSV Neu-Ulm 2006

16er Tableau

9 GER HOH Stefan BY TSG Bamberg 2006

10 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

11 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2010

12 GER GASSL Frederick BY TV Feldkirchen 2006

13 GER KÖNIG Nils BY TSG Bamberg 2004

14 GER MESKO Peter BY FC Fürth 2010

15 GER FRITZSCHE Sebastian BY FC Fürth 2008

16 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

32er Tableau

17 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

18 GER SCHREIBER Titus BY FC Fürth 2008

19 GER ZINSER Florian BY FC Fürth 2007

20 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER CN B UFTRING Niklas 1 3 1 1 6 0 0

PALM Harald 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 2 2 1 1 7 0 0

TAKATS Istvan 1 2 2 1 6 0 0

E POPOV Anna-Sophia 1 1 1 3 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUSTER Leon Emanuel BY KTF Luitpold München 2006

Silber GER NEUSCHAEFER Felix BY MTV München 2008

Bronze GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

Bronze GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005


